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SALINAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA

NOMOR 16 Tahun 2018
TANGGAL 18 DESEMBER 2019
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA
RINGKASAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020
No Urut Uraian Jumlah
! 1 2 3
, 1 PENDAPATAN
; 14 PENDAPATAN ASLI DAERAH
f 1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 132.337.271.000,00
1.1.2 Hasil Retribusi Daerah ' 9.007.389.540,29
1.1.8 | Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 4.643.414.250,00
1.1.4 i Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 34.118.432.130,00
JUMLAH PENDAPATAN ASLI DAERAH 180.106.506.920,29
1.2 DANA PERIMBANGAN
1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 28.337.858.000,00
1.2.2 Dana Alokasi Umum 818.472.628.000,00
| 1.2.3 Dana Alokasi Khusus 248.062.222.000,00
‘ JUMLAH DANA PERIMBANGAN 1.094.872.708.000,00
I 1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH
1.3.1 Pendapatan Hibah 72.435.343.700,00
3.2 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 68.622.773.205,00
‘ 3.3 Pendapatan Lainnya 186.941.988.000,00
I JUMLAH LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 328.000.104.905,00
JUMLAH PENDAPATAN 1.602.979.319.825,29
& BERM
21 BELANJA TIDAK LANGSUNG
211 Belanja Pegawai 603.379.671.069,01
21.2 Belanja Hibah 24.078.200.000,00
213 Belanja Bantuan Sosial 800.000.000,00

3.

31
3.1.1

SIMRAL

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

Belanja Bagi Hasil kepada ProvinsilKabupateanota dan Pemerintah Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada ProvinsUKabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa
Belanja Tidak Terduga

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

JUMLAH BELANJA LANGSUNG
JUMLAH BELANJA
SURPLUSI(DEFFS!T)

(1 04.687.943.897,75)

14.134.466.054,03 l'

221.133.680.600,00

800.000.000,00
864.326.017.723,04

81.884.415,980,00
536.361.832.296,00
225.094.997 524,00

843.341.245.800,00

1.707.667.263.523,04

105.687.943.697,75

Halaman : 1




1.000.000.000,00

EMBIAYAAN DAERAH

AN DAERAH 1.000.000.000,00
:  PEMBIAYAAN NETTO 104.687.943.697,75
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN (SILPA) 0,00

BUPATI KUBU RAYA,
ttd

Diundangkan di Sungai Raya MUDA MAHENDRAWAN
Pada tanggal 18 Desember 2019

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA
ftd
YUSRAN ANIZAM

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA
TAHUN 2019 NOMOR 15

Salinan sesuai dengan aslinya
Kepala Bagian Hukum dan HAM
Sekretariat Daerah Kabupaten Kubu Raya
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